

PROTOKÓŁ NR 130/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego
z dnia 19 sierpnia 2021 r.

W dniu 19 sierpnia 2021 r. o godz. 9.00 w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie rozpoczęło się CXXX posiedzenie Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego.

W posiedzeniu uczestniczyli:

1. Feliks Łaszcz – Przewodniczący Zarządu,
2. Włodzimierz Ignasiński – członek Zarządu,
3. Waldemar Pawłowski – członek Zarządu,
4. Jan Pertek – członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: zaproszeni goście, Sekretarz Powiatu, naczelnicy i pracownicy wydziałów w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie wg. listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

Starosta powitał zebranych i tym samym rozpoczął CXXX posiedzenie Zarządu stwierdzając, iż w dzisiejszym posiedzeniu uczestniczy 4 członków Zarządu (nieobecny Sławomir Kryger).

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia:

1. Sprawozdanie o przychodach, kosztach i wyniku finansowym za I półrocze 2021 roku Szpitala Powiatowego w Trzciance oraz Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie – spotkanie z dyrektorami obu jednostek.
2. Sprawy z zakresu gospodarowania mieniem powiatu – wniosek o umożliwienie kupna z zasobu powiatowego części działki położonej w Pęcławie stanowiącej dojazd do posesji prywatnej.
3. Sprawy z zakresu edukacji:
 - 1) wnioski dyrektora ZS w Krzyżu Wlkp. o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczycieli w wymiarze przekraczającym 1,5 etatu (3 wnioski) oraz na zatrudnienie osoby nie będącej nauczycielem do nauczania przedmiotów elektrycznych,
 - 2) wniosek dyrektora ZS w Trzciance o wyrażenie zgody na prowadzenie dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczniów-obcokrajowców,
 - 3) wniosek dyrektora ZST w Trzciance o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczycieli – emerytów,
 - 4) wniosek o wyrażenie zgodny na realizację godzin ponadwymiarowych przez dyrektora PPP w Krzyżu Wlkp.,
 - 5) wnioski dyrektora ZS w Krzyżu Wlkp., dyrektora LO w Czarnkowie i dyrektora ZST w Trzciance dotyczące organizacji kształcenia uczniów w klasach pierwszych,
 - 6) wniosek Stowarzyszenia Fotograficznego Sarenka o udostępnienie na czas nieokreślony pomieszczenia w MDK w Trzciance.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Sprawy różne.

Starosta zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby złożyć wniosek w sprawie zmiany porządku posiedzenia?

Zmian nie zgłoszono.

Proponowany porządek posiedzenia został przez członków Zarządu przyjęty i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Ad.1

Zarząd spotkał się z dyrektorem Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, zastępcą dyrektora Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II w Trzciance i główną księgową Szpitala. Głównym

tematem spotkania była analiza półrocznych sprawozdań o przychodach, kosztach i wyniku finansowym za 2021 rok.

Jako pierwsza sprawozdanie przedłożyła główna księgowa Szpitala w Trzciance. Otóż, Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II w Trzciance, za okres 01.01 – 30.06.2021 roku osiągnął przychody w wysokości 22 934 tys. zł, co stanowi 55,57 % wykonania planu rocznego; koszty poniesione w ww. okresie to ogółem 24 438 tys. zł, co stanowi 58,10 % wykonania planu rocznego; wynik finansowy strata w wysokości (-) 1 029 tys. zł, amortyzacja wyniosła 809 tys. zł. Zobowiązania na dzień 30.06.2021 roku stanowiły ogółem 6 625 tys. zł. Strukturę zobowiązań tworzą: zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 4 823 tys. zł; zobowiązania długoterminowe w kwocie 1 802 tys. zł (kredyt inwestycyjny); zobowiązania wymagalne 0 tys. zł; Należności powstałe na dzień 30.06.2021 r. wyniosły 3 500 tys. zł (w tym wymagane 183 tys. zł). W omawianym okresie Szpital dokonał zakupu sprzętu i aparatury medycznej na łączną kwotę 345 197,94 zł.

Przedmiotowe, szczegółowe sprawozdanie każdy z członków Zarządu otrzymał wcześniej w celu zapoznania się i stanowi ono **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Następnie głos zabarała dyrektor ZZOZ w Czarnkowie, przedstawiając Zarządowi sprawozdanie finansowe za okres 01.01 – 30.06.2021 rok. Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej z omawianym okresie osiągnął ogółem przychody w wysokości 33 368 tys. zł, co stanowi 104,25 % wykonania planu rocznego; koszty poniesione w ww. okresie to ogółem 13 699 tys. zł, co stanowi 38,97 % wykonania planu rocznego; wynik finansowy zysk w wysokości (+) 4 098 tys. zł, amortyzacja wyniosła 866 tys. zł. Zobowiązania na dzień 30.06.2021 roku stanowiły ogółem 12 049 326,99 zł. Strukturę zobowiązań tworzą: zobowiązania krótkoterminowe w kwocie 6 524 527,04 zł; zobowiązania długoterminowe w kwocie 5 524 799,95 zł (pożyczka Magellan); zobowiązania wymagalne 0 tys. zł. Należności powstałe na dzień 30.06.2021 r. wyniosły 5 143 012,38 zł. W okresie I półrocza 2021 roku wykonano planowane zakupy inwestycyjne na łączną kwotę 424 468,51 zł. Zakupy dokonane poza planem to kwota 643 327,47 zł, w tym zakup w ramach dotacji ambulansu typu C wraz z wyposażeniem.

Przedmiotowe, szczegółowe sprawozdanie każdy z członków Zarządu otrzymał wcześniej w celu zapoznania się i stanowi ono **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Po wysłuchaniu sprawozdań, wywiązała się krótka dyskusja. M.in. patrząc na wskaźniki działalności ekonomicznej w Szpitalu w Trzciance Pan Pertek zapytał, czy płynność finansowa w Szpitalu nie jest zagrożona, na co główna księgowa odpowiedziała, że sytuacja w trzcianceckim szpitalu jest stabilna, nie ma zagrożeń, co do płynności finansowej. Dodała, że Szpital dodatkowo otrzymał środki na poz i na wzrost wynagrodzeń, ale to są środki „zaczekane”. W skali roku wzrost wynagrodzeń dla personelu zatrudnionego na umowę o pracę to kwota ok. 260 tys. zł. Dyrektor ZZOZ w Czarnkowie dodała, że w jej placówce jest to skala 205 tys. zł. Pan Ignasiński zapytał o problemy kadrowe w czarnkowskim szpitalu, na co dyrektor odpowiedziała, że problemy są, za mało jest personelu medycznego, ogólnie za mało jest i lekarzy i pielęgniarek. Z-ca dyrektora Szpitala w Trzciance dodał, że podobnie sytuacja wygląda w trzcianceckim szpitalu. Starosta po doniesieniach w mediach o składaniu wypowiedzeń z pracy przez ratowników medycznych, zapytał jak sytuacja wygląda w naszym powiecie? W odpowiedzi usłyszał, że w naszych szpitalach na dzień dzisiejszy nie doszło do takich sytuacji, ratownicy pracują. Jednak jeżeli odbije się echem, że np. w Gorzowie podniesiono ratownikom stawkę godzinową do 55 zł, bo nie było innego wyjścia, gdyż wszyscy ratownicy złożyli wypowiedzenia, to mogą problemy wystąpić również w naszym powiecie. Obecnie ratownicy otrzymują stawkę godzinową w granicach 30-40 zł, gdy szpital będzie zmuszony podnieść stawkę godzinową, to będzie problem, gdyż to nie jest refinansowane. Główna księgowa Szpitala w Trzciance zwróciła uwagę na wysokie dysproporcje wynagrodzeń wśród pielęgniarek, w trzcianceckim szpitalu pielęgniarka, z najniższym wykształceniem ale z dużym doświadczeniem otrzymuje średnio 3 700 zł, natomiast pielęgniarki, które przychodzą do pracy z wykształceniem wyższym licencjackim i magisterskim, jednak bez doświadczenia, otrzymują ponad 5 tys. zł. Dyrekcja Szpitala robi „przymiarki” aby te dysproporcje wyrównać, jednak ma świadomość, że za tym pójść inne grupy pracowników. Z-ca dyrektora dopowiedział, że gdyby spełnić oczekiwania pielęgniarek, szpital musiałby dołożyć ok. 800 zł ze środków własnych. Póki co trwają rozmowy. Ze spraw bieżących dotyczących Szpitala w Czarnkowie dyrektor poinformowała Zarząd, iż czarnkowski Szpital był szpitalem covidowym do końca czerwca br. Od 12 lipca zaczął funkcjonować, tak jak przed pandemią, jednak w każdej chwili, gdy będzie

zwyżka zachorowań na Covid-19, przy zakładanej 4 fali, zostanie od na powrót szpitalem covidowym. Tego cały czas trzeba mieć świadomość. Rozmawiano również o szczepieniach przeciwko Covid-19, jak się okazuje na terenie miasta Czarnkowa zaszczepionych jest 58% osób, na terenie miasta i gminy Trzcianka 46,8%. Nadal zaszczepionych jest za mało osób aby zdobyć odporność populacyjną.

Starosta podziękował dyrektorom szpitali oraz głównej księgowej za przybycie na dzisiejsze posiedzenie.

Ad.2

Sprawy z zakresu gospodarowania mieniem powiatu – wniosek o umożliwienie kupna z zasobu powiatowego części działki położonej w Pęcckowie stanowiącej dojazd do posesji prywatnej.

Zarząd rozpatrzył wniosek osoby fizycznej o umożliwienie kupna części działki 647 w obrębie miejscowości Pęcckowo stanowiącej dojazd do jej posesji. Składający wniosek wyjaśnia, że będąc właścicielem ww. działki będzie mógł przeprowadzić szereg inwestycji w postaci umocnienia nawierzchni, co wpłynie pozytywnie na walory estetyczne oraz techniczne.

Zarząd zapoznał się także z opinią w tej sprawie sporządzoną przez Zarząd Dróg Powiatowych w Czarnkowie, gdyż działka o której mowa znajduje się w trwałym zarządzie tej jednostki. Z opinii tej wynika, że ZDP wyraża zgodę na podział ww. działki i ewentualną sprzedaż pod pewnymi jednak warunkami:

- działka zostanie wydzielona w taki sposób, iż pomiędzy chodnikiem a wydzieloną działką pozostanie pasek zieleni przynależny do drogi powiatowej o szerokości min. 0,5 metra;
- projekt podziału działki zostanie zatwierdzony przez ZDP;
- ponieważ na tym terenie jest sieć wodociągowa, kanalizacji sanitarnej, energetyczna oraz teleinformatyczna, nabywca podpisze umowę z operatorami tych sieci o służebności przesyty;
- teren nie zostanie ogrodzony od strony drogi powiatowej żadnym trwałym ogrodzeniem;
- kupujący poniesie koszty rozgraniczenia gruntu i aktu notarialnego;
- cena za 1m² gruntu zostanie ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego.

Pracownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Mienia Powiatu poinformowała również Zarząd o tym, że wystąpiła do Wójta Gminy Drawsko o informację, na co ww. działka przeznaczona jest w planie zagospodarowania przestrzennego gminy. Z uzyskanej informacji wynika, że wnioskowana część działki nr 647 – obręb Pęcckowo położona jest na terenie przeznaczonym w części pod zabudowę usługową, w części pod teren dróg publicznych. Jednocześnie Wójt Gminy Drawsko informuje, że ww. działka nie leży na obszarze zdegradowanym, ani w obszarze specjalnej strefy rewitalizacji.

Zarząd wyraził zgodę na sprzedaż części działki 647 w obrębie miejscowości Pęcckowo gm. Drawsko, pod warunkami, które wskazał dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Czarnkowie.

Ad.3

Zarząd przystąpił do rozpatrzenia spraw z zakresu edukacji:

- 1) wnioski dyrektora ZS w Krzyżu Wlkp. o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczycieli w wymiarze przekraczającym 1,5 etatu (3 wnioski) oraz na zatrudnienie osoby nie będącej nauczycielem do nauczania przedmiotów elektrycznych,

Zarząd rozpatrzył wnioski dyrektora Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. o wyrażenie zgody na:

- przypisanie 4 godzin języka angielskiego (0,22 etatu) jednemu nauczycielowi j. angielskiego w szkole, który przekroczyłby niniejszym dopuszczalny wymiar etatu o 0,21 (1,51 etatu) – **zał. nr 5**.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- zatrudnienie nauczyciela biologii w wymiarze przekraczającym 1,5 etatu o 0,01 etatu (1,51 etatu). Niniejsze przekroczenie wiąże się z koniecznością przypisania godzin biologii, które wakuują w związku z korzystaniem od 1 września 2021 r. przez nauczyciela przedmiotu, z rocznego urlopu dla poratowania zdrowia – **zał. nr 6**.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- zatrudnienie nauczyciela matematyki w wymiarze przekraczającym 1,5 etatu o 0,01 etatu (1,51 etatu). Niniejsze przekroczenie wiąże się z koniecznością przypisania nauczycielowi godzin zajęć wspomagających z matematyki w Technikum oraz Branżowej Szkole I Stopnia – **zał. nr 7**.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- zatrudnienie na stanowisku nauczyciela przedmiotów elektrycznych osoby nie będącej nauczycielem, w wymiarze 10 godzin dydaktycznych (0,45 etatu) – **zał. nr 8**.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- 2) wniosek dyrektora ZS w Trzciance o wyrażenie zgody na prowadzenie dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczniów-obcokrajowców,

Zarząd rozpatrzył wniosek (**zał. nr 9**) dyrektora Zespołu Szkół w Trzciance o wyrażenie zgody na prowadzenie dodatkowych zajęć z j. polskiego dla uczniów pochodzenia ukraińskiego na poziomie Branżowej Szkoły I Stopnia 4 uczniów i na poziomie Technikum 1 uczeń.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- 3) wniosek dyrektora ZST w Trzciance o wyrażenie zgody na zatrudnienie nauczycieli – emerytów,

Zarząd rozpatrzył wniosek (**zał. nr 10**) dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance o wyrażenie zgody na zatrudnienie od 1 września 2021 roku 3 nauczycieli emerytów w charakterze nauczyciela przedmiotów zawodowych związanych z zawodem: technik budownictwa w wymiarze średnio 14,74 godzin nauczycielskich tygodniowo (0,78 etatu); technik pojazdów samochodowych w wymiarze 15,84 godzin nauczycielskich tygodniowo (0,79 etatu); technik pojazdów samochodowych w wymiarze średnio 27,68 godzin nauczycielskich tygodniowo (1,38 etatu). Konieczność powyższych zatrudnień wynika ze zwiększonego naboru do klas pierwszych oraz braku możliwości pozyskania nauczycieli z rynku pracy.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- 4) wniosek o wyrażenie zgodny na realizację godzin ponadwymiarowych przez dyrektora PPP w Krzyżu Wlkp.,

Zarząd rozpatrzył wniosek (**zał. nr 11**) dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Krzyżu Wlkp. o wyrażenie zgody na realizację 5 godzin ponadwymiarowych przez dyrektora tej placówki. W rejonie działania Poradni obserwuje się deficyt psychologów. Aktualnie zatrudniony w placówce psycholog, nie jest w stanie zabezpieczyć dostatecznej opieki zgłaszającym się osobom. Pięć godzin ponadwymiarowych chociaż w minimalnym stopniu pozwoli na realizację statutowych zadań Poradni, aczkolwiek potrzeby w zakresie pomocy psychologiczno-pedagogicznej są znacznie większe.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- 5) wnioski dyrektora ZS w Krzyżu Wlkp., dyrektora LO w Czarnkowie i dyrektora ZST w Trzciance dotyczące organizacji kształcenia uczniów w klasach pierwszych,

Zarząd rozpatrzył wniosek (**zał. nr 12**) dyrektora Zespołu Szkół w Krzyżu Wlkp. o wyrażenie zgody na podział oddziału na poziomie klasy pierwszej Technikum na dwa równoległe oddziały.

Zarząd ustosunkował się pozytywnie do złożonego wniosku, jednocześnie proponując następujące rozwiązanie:

wyraża się zgodę na organizację kształcenia 42 uczniów klasy pierwszej technikum w dwóch oddziałach. Jednym samodzielnym kształcącym w zawodzie technik spedytor (21 uczniów) oraz w drugim łączonym złożonym z uczniów kształconych w zawodzie technik elektryk (16 uczniów) i technik spedytor (5 uczniów). Jednocześnie w organizacji kształcenia tych dwóch samodzielnych oddziałów klas pierwszych należy przyjąć takie rozwiązania w zakresie poszczególnych przedmiotów lekcyjnych aby tygodniowa suma godzin dydaktycznych nie przekraczała 70, zgodnie z propozycją Szkoły.

Zgodę wydaje się na rok szkolny 2021/2022. Po zakończeniu pierwszego semestru i na koniec roku szkolnego należy dokonać weryfikacji stanu liczby uczniów. Jeżeli ona spadnie koniecznym jest poinformowanie o tym organu prowadzącego i zaproponowanie alternatywnego rozwiązania.

Jednocześnie Zarząd zwrócił się do dyrektora ZS o podjęcie działań zmierzających do poszukiwania nowych obszarów rozwoju szkoły, pozwalających na pozyskanie szerszego grona absolwentów klas ósmych. Jest to szczególnie ważne w związku ze zbliżającym się rocznikiem prawie zerowym wśród absolwentów szkół podstawowych, co nastąpi za trzy lata szkolne. Zbliżające się najbliższe dwa nabory będą kluczowe dla stabilności organizacji szkoły.

Zarząd rozpatrzył wniosek (**zał. nr 13**) dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie o wyrażenie zgody na utworzenie 4 klas pierwszych o następujących stanach liczbowych uczniów:

- klasa 1a – humanistyczna - 23 osoby;
- klasa 1b - politechniczna - 19 osób;
- klasa 1c – biologiczno-chemiczna – 26 osób;
- klasa 1d – prawno-ekonomiczna – 18 osób;

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie, wyrażając zgodę na utworzenie 4 wyżej wymienionych oddziałów na następujących warunkach:

1. Prowadzenie wspólnego nauczania w ramach grup międzyoddziałowych dla uczniów klas 1b i 1d na przedmiotach realizowanych na jednakowym poziomie kształcenia tj.: historia 2h, edukacja dla bezpieczeństwa 1h, wiedza o społeczeństwie 1h, biologia 1h, religia 2h, plastyka 1h.
2. Prowadzenie wspólnego nauczania w ramach grup międzyoddziałowych dla uczniów kl. 1c i 1d na zajęciach z j. angielskiego, j. niemieckiego i informatyki.
3. Prowadzenie wspólnego nauczania w ramach grup międzyoddziałowych, na zajęciach z wychowania fizycznego, religii, języków obcych - optymalizując liczbę uczniów do maksymalnych stanów określonych w stosownych przepisach.
4. Wprowadzenie innych rozwiązań organizacyjnych optymalizujących liczbę uczniów w grupach międzyoddziałowych.

Zgodę wydaje się na rok szkolny 2021/2022. Po zakończeniu pierwszego semestru i na koniec roku szkolnego należy dokonać weryfikacji stanu liczby uczniów. Jeżeli ona spadnie koniecznym jest poinformowanie o tym organu prowadzącego i zaproponowanie alternatywnego rozwiązania. Zarząd zwrócił uwagę, iż tego typu decyzja dla LO w Czarnkowie jest podejmowana po raz ostatni.

Jednocześnie Zarząd zwrócił się do dyrektora LO o podjęcie działań zmierzających do poszukiwania nowych obszarów rozwoju szkoły, pozwalających na pozyskanie szerszego grona absolwentów klas ósmych. Jest to szczególnie ważne w związku ze zbliżającym się rocznikiem prawie zerowym wśród absolwentów szkół podstawowych, co nastąpi za trzy lata szkolne. Zbliżające się najbliższe dwa nabory będą kluczowe dla stabilności organizacji szkoły.

Zarząd rozpatrzył wniosek (**zał. nr 14**) dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Trzciance o wyrażenie zgody na utworzenie od dnia 1 września 2021 roku trzech klas pierwszych (w tym dwóch dwuzawodowych) o następujących strukturach i liczebności uczniów:

- klasa 1a – w zawodach: technik pojazdów samochodowych/technik architektury krajobrazu o liczebności 30 uczniów (18+12),
- klasa 1b – w zawodach: technik spedytor/technik budownictwa o liczebności 28 uczniów (14+14),
- klasa 1c – w zawodzie: technik informatyk o liczebności 26 uczniów.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- 6) wniosek Stowarzyszenia Fotograficznego Sarenka o udostępnienie na czas nieokreślony pomieszczenia w MDK w Trzciance.

Zarząd rozpatrzył wniosek (**zał. nr 15**) Stowarzyszenia Fotograficznego Sarenka w Trzciance o udostępnienie od września 2021 roku, na czas nieokreślony, pomieszczenia w Młodzieżowym Domu Kultury w Trzciance. Stowarzyszenie ma na celu rozwijanie wśród aktywizowanych osób oraz swoich członków umiejętności, wiedzy i sztuki fotograficznej, artystycznej, wrażliwości na piękno przyrody oraz popularyzację fotografii i postaw proekologicznych. Pomieszczenie potrzebne jest Stowarzyszeniu do realizacji celów statutowych.

Wniosek rozpatrzono negatywnie, z uwagi na brak wolnych pomieszczeń w MDK – u w Trzciance, które na stałe mogłoby służyć Stowarzyszeniu.

Ponadto w sprawach z zakresu edukacji Zarząd:

- rozpatrzył wniosek (**zał. nr 16**) dyrektora Zespołu Szkół w Trzciance o wyrażenie zgody na zatrudnienie w wymiarze 1,54 etatu nauczyciela ZS, w związku z wprowadzeniem do arkusza zajęć wspomagających z j. niemieckiego i geografii.

Wniosek rozpatrzono pozytywnie.

- ustalił wysokość dodatków do wynagrodzenia na okres od 1 września 2021 r. do dnia 31 grudnia 2021 r. dla nowo wybranego w drodze konkursu dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Czarnkowie – dodatek funkcyjny na poziomie 50% wygradzenia zasadniczego i dodatek motywacyjny na poziomie 25%. Nowo wybrany dyrektor otrzyma też dodatek stażowy za przepracowane lata w wysokości 15%.

Naczelnik Wydziału Edukacji przedstawił Zarządowi również informację na temat organizacji szkół w powiecie czarnkowsko-trzcinańskim na rok szkolny 2021/2022 – **zał. nr 17** oraz informację jak na dzień dzisiejszy kształtuje się nabór do klas pierwszych do szkół powiatowych – **zał. nr 18**.

Ogólnie w szkołach powiatowych dla dzieci i młodzieży w Powiecie Czarnkowsko-Trzcinańskim od 1 września br. uczyć się będzie 2535 uczniów w 103 oddziałach; w szkołach specjalnych 183 uczniów w 22 oddziałach; w szkołach dla dorosłych 1020 uczniów w 42 oddziałach. Do klas pierwszych w szkołach dla dzieci i dorosłych planuje się przyjąć 628 uczniów do 26 oddziałów oraz 32 uczniów do dwóch oddziałów w szkołach specjalnych. Absolwenci klas 8 szkół podstawowych kończący edukację w powiecie w roku szkolnym 2020/2021 – 915 osób. Do szkół powiatowych w tegorocznym naborze trafi 660 osób tj. 72,13%, 278 osób trafi do szkół innych w powiecie (ZS Wieleń, PZS Czarnków, Edukacja Lubasz, ZSL Goraj) lub wyjechało poza powiat pobierać dalszą edukację 27,97%.

Ad.4

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.

Zarząd przyjął protokół z poprzedniego posiedzenia, tj. z dnia 19 sierpnia 2021 r., nie wnosząc żadnych uwag.

Ad.5

Sprawy różne.

Spraw innych, niż ujęte w porządku posiedzenia, nie rozpatrywano.

Na tym posiedzenie i protokół z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 19 sierpnia 2021 r. zakończono. Termin kolejnego posiedzenia Zarządu zaplanowano na dzień 26 sierpnia 2021 r.

Protokołowała
Małgorzata Pompała

Podpisy członków Zarządu

Feliks Łaszcz

Sławomir Kryger

Włodzimierz Ignasiński

Waldemar Pawłowski

Jan Pertek